

LISTADO PRECIOS FEBRERO 2.018

CODIGO	ARTICULO	UNDS. CAJA	PRECIO CAJA	PRECIO UND.
VASOS Y MENAJE				
151600302	AIREADOR VINO * BASE * PEANA			51.02 €
151600303	BAJO PLATO 32.5CM.REFRZ.PORC.			3.36 €
151602875	BANDEJA CAMARERO 40CM ANTIDES.			4.75 €
15110010	BANDEJA PLASTICO OVALADA C-10			1.01 €
151602906	CARTA MENU SEÑORIO PINOVALGRA1			2.86 €
151602401	CATAVINO ARCOROC TENSIONADO 10			0.66 €
151602822	CATAVINOS 15.5CLS.PASABACHE			0.60 €
151030103	COCKTELERA 0.75 ACERO INOX.			8.86 €
151602841	COPA AGUA BISTRO 26CL C12			0.92 €
151602842	COPA BALON AGUA 25CL.12U			0.74 €
151128540	COPA CERVEZA EXECT.39CL C-3			1.39 €
151128530	COPA CERVEZA EXECUT.26 CL. C-3			1.25 €
151602588	COPA CHAMPAN 15 CL.IMPERIAL PL			1.02 €
151602589	COPA CHAMPAN DULCINEA 17 CL.12			1.06 €
151602591	COPA CHIATI CLASS.37 CL. C-2			3.01 €
151602849	COPA CITATION COÑAC 67CL.C-12			1.82 €
151602786	COPA COÑAC 10CL C-12			1.15 €
151602457	COPA DE VINO NUPIK PACK-8			0.70 €
602589	COPA DULCINEA 17CL (CHAMPAN) C12	12	6.35 €	0.53 €
602587	COPA DULCINEA 32.9 CL (AGUA) C12	12	16.39 €	1.37 €
151602587	COPA DULCINEA 32.9CL.(AGUA)			1.37 €
151310304	COPA IMPERIAL PLUS 19 CL. C-12			0.99 €
151310303	COPA IMPERIAL PLUS 24 CL. C-12			1.18 €
151602855	COPA IMPERIAL PLUS 31 CL. C-12			1.27 €
151602858	COPA MARGHERITA 27CL.C6			2.87 €
602576	COPA PREMIUM 56CL "MARQUES VICUÑA" C-6	6	11.31 €	1.89 €
151605788	COPA RAYA ROJA COÑAC C-12			1.16 €
151310906	COPA RESERVA CABERNET 39 CLS.			1.82 €
151606150	COPA RISERVA BORDEAUX 54 CL. C-6			2.18 €
151602850	COPA RISERVA CHARDONNAY C-6 33.50 CL.			2.16 €
151312403	COPA VINO DREAM 38CL-42CL. C-6			1.58 €
151312404	COPA VINO DREAM 50CL. C-6			1.68 €
15125004	COPA VINO VINTAGE 75CLS.C-6			2.50 €
151602904	CUBITERA BLANCA ASPRODIBE 6LT1			6.56 €
15110011	CUCHARILLA PLASTICO 20U.KONNY			0.40 €
15110005	CUCHILLO DE PLASTICO 20U.			0.34 €

LISTADO PRECIOS FEBRERO 2.018

CODIGO	ARTICULO	UNDS. CAJA	PRECIO CAJA	PRECIO UND.
602710	CUCHILLO MESA CLASSIC 18/10 C-12	12	7.02 €	0.59 €
602705	CUCHILLO MESA HOTEL EXTRA C-12	12	4.13 €	0.34 €
602700	CUCHILLO MESA MODELO 1001 B-12	12	2.86 €	0.24 €
151001004	ENVASE DE POLLO 1/2 BOLSA 100U			8.60 €
151001002	ENVASE DE POLLO BOLSA 100U.			8.66 €
602873	FUENTE OVAL PERFORMA 30 CM C-24	24	16.69 €	0.70 €
151603158	FUNDA BLANCA JAMONERA 90CM.			0.48 €
151602862	JARRA 29 CL. CERVEZA SINTRA			0.88 €
151602869	JARRA CASABLANCA 1L. C-6			1.55 €
151602857	JARRA CERVEZA CLASICA 28CLS			1.05 €
151602863	JARRA SINTRA BRITANIA 55CL.24U			0.67 €
602722	PACK 12 REC. SALERO PARIS C-12	12	7.90 €	0.66 €
151602948	PAJITA ESTUCHE 170 U.FLUOR C12			0.66 €
151602950	PAJITA NEGRA BOLSA 100 PACK10.			4.34 €
15110006	PASTILLAS DE FUEGO 32U. C/24			0.68 €
151602877	PINZAS HIELO MUELLE ACERO INOX			1.82 €
15140584	PLATILLO 11 PERFORMA C-6*6U			2.60 €
602727	PLATO CAMBIO VARIOS	1	0.56 €	0.56 €
151602888	PLATO PLASTICO LLANO 20CM.B100			3.28 €
151704172	PLATO PLASTICO POSTRE 17CM50U			1.32 €
15140586	PLATO PRESENT.TRABAJO 30CM.			6.86 €
151604175	PLATO TERMICO 22.5CM P-50			2.71 €
151603078	PLATO TERMICO 225MM B-100 C6			5.06 €
151602903	SACACORCHO PARED Y UTENSILIO			32.45 €
15160301	SACACORCHO PROFESIONAL 2T			4.20 €
151001003	TAPA AGUJEROS POLLO BOLSA 100U			3.57 €
151001001	TAPA ENVASE POLLO BOLSA 100U.			3.50 €
15110009	TAPA VASO TERMICO 6OZ.BOLSA100			2.18 €
151102615	TAZAS DESAYUNO 28CL PERFORMAC6			7.90 €
602718	TENEDOR CHULETERO ASADOR C-12	12	4.21 €	0.35 €
602716	TENEDOR CHULETERO PERFECT C-12	12	4.21 €	0.35 €
602901	TENEDOR COMPACTO 2,1GR B-100 C-20	20	20.12 €	1.01 €
15110004	TENEDOR DE PLASTICO 20U.KONNY			0.40 €
602713	TENEDOR LUNCH LACASA 18/10 C-12	12	2.14 €	0.18 €
1516028/20	VASO CHUPITO VALENCIA 5CL.C12			0.26 €
602581	VASO BODEGA MINI DURALEX C12	12	4.50 €	0.38 €
151220200	VASO CAÑA LISO 18CL. C-24			0.34 €
151220301	VASO CAÑA LISO 20 CL. C-24			0.36 €

LISTADO PRECIOS FEBRERO 2.018

CODIGO	ARTICULO	UNDS. CAJA	PRECIO CAJA	PRECIO UND.
602583	VASO CARAJILLO BOMBON 12.5CL C12	12	7.34 €	0.61 €
603157	VASO COCKTAIL POLIPROPILENO 470CC B25 C8	8	17.67 €	2.21 €
151602440	VASO CONICO 49CLS.PASABACHE			0.70 €
602573	VASO HEAVY 21 C.C. R1015 C-24	24	25.63 €	1.07 €
602574	VASO HEAVY 30 CL R1013 C-36	36	43.19 €	1.20 €
15125002	VASO MOJITO POLIPROPI. 470CL 25			2.20 €
151602450	VASO PLASTICO LITRO P-16 C-9			1.10 €
602580	VASO SABOYA 25 CL (4) DX C24	24	6.38 €	0.27 €
151602575	VASO SALMUERA 21 CL. C-24			0.36 €
603172	VASO SIDRA 400 (480ML) POLIPROP B25 C-20	20	38.97 €	1.95 €
605784	VASO SIDRA BISTRO TENSIONADO 50 CL C-12	12	4.21 €	0.35 €
151603172	VASO SIDRA POLIPROPILENO B-25			2.40 €
151602576	VASO SIDRA TENSIONADO 50CL.C12			0.46 €
151602441	VASO SORGENTE 42 CL. DOF C-6			1.68 €
151602442	VASO SORGENTE 45CL ALTO C-6			1.51 €
15140007	VASO TERMICO+TAPA 10OZ 20U			1.51 €
15140006	VASO TERMICO+TAPA 6OZ 20UNI.			1.26 €
15140005	VASO TERMICO+TAPA 8OZ 20UNI.			1.45 €
15140002	VASO TERMICO-10OZ296ML.25U			0.99 €
15140001	VASO TERMICO-6OZ177ML. 25U			0.74 €
151603100	VASO TRANSPARENTE 300L.BOL50			1.15 €
603100	VASO TTE 300 CC POLIPROPILENO B-50 C-40	40	39.97 €	1.00 €
602571	VASO TUBO 160MM PASABACHE 32CL C-24	24	5.15 €	0.21 €
151602571	VASO TUBO 32CL.PASABACHE			0.24 €
602570	VASO TUBO ALTO 180MM PASABACHE 35CL C24	24	8.37 €	0.35 €
151602570	VASO TUBO ALTO 35CL.PASABACHE			0.41 €
15150004	VASO TUBO POLIPROPIL.B-10UNI			1.05 €
602523	VASO TUBO POLIPROPILENO B-10 C-50	50	27.28 €	0.55 €
151602444	VASO TUBO VIP BORMIOLI C-36			0.53 €